



ACTA DE RECIBIDO A SATISFACCIÓN

La Rectora de la INSTITUCION EDUCATIVA LA SALLE DE CAMPOAMOR

CERTIFICA

Que recibió a satisfacción los siguientes artículos y/o servicios que a continuación se relacionan:

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	V/R UNI	V/R TOTAL
1	30	RESMA	RESMA TAMAÑO CARTA X 75 GRS	\$ 18,200	\$ 546,000
2	10	RESMA	RESMA TAMAÑO OFICIO X 75 GRS	\$ 23,500	\$ 235,000
3	2	unidad	FOLDER 1.5 BLANCO	\$ 7,055	\$ 14,110
4	2	unidad	FOLDER 2.0 BLANCO	\$ 10,470	\$ 20,940
5	12	unidad	MARCADOR BORRABLE NEGRO	\$ 1,665	\$ 19,980
6	12	unidad	MARCADOR BORRABLE ROJO	\$ 1,665	\$ 19,980
7	12	unidad	MARCADOR BORRABLE AZUL	\$ 1,665	\$ 19,980
8	2	unidad	BLOCK IRIS X 35 HOJAS TAMAÑO CARTA	\$ 3,500	\$ 7,000
9	3	PAQUETE	BOMBAS R12 LISA	\$ 14,900	\$ 44,700
10	8	PLIEGO	CARTULINA PLANA X PLIEGO	\$ 790	\$ 6,320
11	8	PLIEGO	CARTULINA PLANA X PLIEGO EN COLORES	\$ 790	\$ 6,320
12	5	unidad	CLIP MARIPOSA GRANDE	\$ 1,940	\$ 9,700
13	5	unidad	BANDERITAS X 5 FLECHAS BOLSA DE COLORES	\$ 1,500	\$ 7,500
14	6	unidad	CINTA ANCHA DE EMPAQUE DE 48 MM X 100 MTRS	\$ 5,490	\$ 32,940
15	60	unidad	LAPIZ N°2 COLOR NEGRO	\$ 670	\$ 40,200
16	96	unidad	BOLIGRAFO RETRACTIL COLOR NEGRO	\$ 645	\$ 61,920
17	72	unidad	BORRADOR DE NATA PEQUEÑO	\$ 125	\$ 9,000
18	4	unidad	TIJERA 8.5 GRANDE	\$ 4,125	\$ 16,500
19	96	unidad	CORRECTOR DE LAPIZ	\$ 880	\$ 84,480
20	54	unidad	PEGANTE X 40 GRS	\$ 850	\$ 45,900
21	2	ROLLO	CONTAC X ROLLO X 20 MTRS	\$ 31,240	\$ 62,480
22	36	unidad	MARCADOR NEGRO	\$ 1,230	\$ 44,280
23	36	unidad	MARCADOR ROJO	\$ 1,230	\$ 44,280
24	24	unidad	MARCADOR VERDE	\$ 1,230	\$ 29,520
			TOTAL		\$ 1,429,030

VALOR TOTAL: **\$1,429,030**

UN MILLON CUATROCIENTOS VEINTINUEVE MIL TREINTA PESOS M/L

Por parte de: **PAPELERIA EL PINGUINO S.A.S con NIT 900770336**

Lo anterior para efectos de causacion y pago.

Medellín, 17 de noviembre de 2022

Cordialmente,



BLANCA DOLLY BUILES VALDERRAMA
Rector(a)